
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   

Про надання Товариству з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер 

Компані» дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду строком на 49 (сорок дев’ять) років для 

розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій на 

території Арцизької міської територіальної громади за адресою: вул. 

Калмикова, м. Арциз, Болградського району Одеської області  (в межах 

населеного пункту)   

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі статей 12, 40, 124, 125, частини 2 

статті 134 Земельного кодексу України, статті 50 Закону України «Про 

землеустрій», розглянувши заяву від 26 квітня 2024 року №2974-24/ЮТК 

фахівця з оренди ТОВ «ЮТК» Сергія Кисельова про надання дозволу на 

розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

строком на 49 (сорок дев’ять) років для розміщення та експлуатації об’єктів і 

споруд телекомунікацій на території Арцизької міської територіальної 

громади за адресою: вул. Калмикова, м. Арциз, Болградського району 

Одеської області (в межах населеного пункту), враховуючи рекомендації 

постійної земельної  комісії з питань комунальної власності, земельних 

відносин, містобудування, будівництва та охорони природи, Арцизька міська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер 

Компані» дозвіл на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду строком на 49 (сорок дев’ять) років для 

розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій, орієнтовною 

площею 0,0100 га на території Арцизької міської територіальної громади за 

адресою: вул. Калмикова, м. Арциз, Болградського району Одеської області 

(в межах населеного пункту).  

2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер Компані» 

замовити у відповідних організаціях проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, вказаної в п.1 рішення, в оренду. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи. 

 Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

16 травня 2024 року 

№2378-VІІІ          


